Tom. IV.

fcopo Guefnenfi, Domino Clemente Pio- Ann o 
cenfi, Domino Joanne Pofnanienfi, & 1339. 
Domino Stephano Lubucenfi, Epifcopi ; 
ac Venerabilibus Patribus : Fratrt Gvi- 
lelmino de Sulejów, Fratre Joanne de 
Mogiła, Abbatibus; & Domino Nico- 
lao Agrienfi, Gregorio Czamenenfi Za- 
grabienfis Diœcefis, & Petro Lancicienfi, 
Præpofitis; & pluribus aliis tamCIericis, 
quam Laicis in magna multitudine tefti- 
bus fide dignis, ad præmiflà vocatis fpe-- 
cialiter & rogat's.

Et ego Petrus de Montolio,ClericusAvi- 
cienfis, authoritatc Apuitolica & Imperiali 
Notarius publicus prolationi huiusmodi 
præfentis fèntentiæ diffinitivæ, dum per 
fupra dittum Doir.'ium Galchardum de 
Carceribus,de voluntate& expreffo ccn- 
fenfu præfati Domini Petri Gervafii Col
lege fui, recitabatur & legebatur, per- 
fonaliter interfui cum Notario publico 
fubferipto, & teftibus fupra feriptis, & 
de mandato eorum prædictasCommilIio- 
nis Literas Apoftolicas vidi& tenui, cum 
vera Bulla plumbea in filo canapis pen- 
dentinoncanceliatasnonvii atas, nec ab- 
olitas in aliqua fui parte, ac Procurato- 
ria & Libellum , & eorum tenores de 
verbo ad veibum in hac præfenr fenten- 
tia diffinitiva appofui & tranferipfi, nihil 
addens vel minuens, per quod rei veri
tas immutetur, & diligenter etiam au- 
fcultavi una cum Notario publico fub- 
feripto , & quia diligenti aufcultat:onc 
cum originalibus de præfenti publico In- 
ftrumento ea concprdare inveni, hic me 
fubfcripfi, & fignum meum conivetum ap
pofui requifitus, & præfati Domini Ju- 
dices ad ipfius præfentis fèntentiæ diffi
nitivæ, & omnium & fîngulorum fupra 
dittorum & feriptorum confirrmtionem 
& robur eorum , authoritatem judicia- 
riam interpofuerunt & decretum, & eo
rum figillorum mandaverunt appenfione 
muniri ad evidentiam & certitudinem o- 
mnium prxdittorum.

Et ego Albertus Criffini Cler.’cus Gra- 
covienfis Diœcefis, publicus Apoitolica 
& Imperiali authoritate Notarius, pro
lationi præfentis fententiæ diffinitivæ, dum 
per fupra dictum Dominum Galchardum 
de Carceribus, de voluntate & exprefib 
confenfu præfati Domini Petri Gervafii 
Collegæ fui recitabatur & legebatur, una 
cum Notario publico Siteitibu* fupra di
ttis præfèns interfui, & de mandato eo
rum prædiftas Commifiionis Litera? A- 
poflolicas vidi, & tenui cum vera Bulla 
plumbea in filo canapis pendenti, non 
cancellatas , non vitiatas, nec aboutas 
in aliqua fui parte,& Procuvatona ac Li- 
bellum. & :orum tenores ir. præfcnti 
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1339. fcultavi ima cum Notario publico fupra 
fcripto,&qn!afa0:a diligenci aufcultatio- 
ne cum Oiiginalïbns, & præfetiti publi
co Inftrumento ea concordare inveni, hic 
me fubfcripfi, & fignum meum confve. 
tum appoiiii rogatus.